    Poznań, dnia 11.05.2018 r.
dot.: PN 15/18
DZP 128/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków (dogrywka) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 15/18).
Pytanie nr 1 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający w par. 3 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający dopisze w par. 5.3 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Projektu umowy
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy skoro umowa zawarta jest na 24 miesiące, to warunek wskazany w par. 6.1 oznacza, że podwyżka stawki VAT może nastąpić dopiero po 12 miesiącach? W takim wypadku - czy Zamawiający w par. 6.1 usunie warunek, aby umowa obowiązywała ponad 12 miesięcy dla możliwości podwyżki  stawki VAT? Zmiany te mogą pojawić się wcześniej i konieczność utrzymywania niezmiennej ceny naraża Wykonawcę na rażącą stratę.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Umowa zostanie zawarta na okres wskazany w siwz (tj. 15 miesięcy)
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 13, poz. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu w postaci proszku do sporządzania roztworu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bupivacaine Spinal Grindeks, 5 mg/ml; 4ml,roztw.d/wstrz,5amp.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 4,

Czy Zamawiający oczekuje wyceny Immunoglobulina ludzka normalna 50 mg\ml (czystość co najmniej 95% IgG). Rozkład klas IgG (wartości średnie) : IgG1 - 62,1%; IgG2 - 34,8% ;IgG3 - 2,5%; IgG4- 0,6%?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1

Proszę o dopuszczenia podania ceny za opakowanie a nie za szt. Preparat pakowany jest 4 x 300ml. 






Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 14, poz. 11, 20, 25

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatów w postaci tabl. powl.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 11

Proszę o dopuszczenie podania ceny za opakowanie a nie za kg.

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 19 i 20

Proszę o dopuszczenie wyceny leków w opakowaniu 28szt, w celu złożenia korzystniejszej oferty. W przypadku zgody, proszę o informacje, czy należy wycenić 33 opak, czy 32,14 opak.

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilościowym.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 14, poz. 13

Proszę o dopuszczenie wyceny 40 opak. x 30szt.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiet 15, poz. 3 (Marcaine Spinal 0,5% Heavy x 5 amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? 

Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 – dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 3 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 3 zapisu o konieczności potwierdzania pisemnie zamówień składanych telefonicznie. Pozwoli to na uniknięcie nieporozumień co do przedmiotu zamówienia i jego ilości.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 – dotyczy Projektu umowy

Dotyczy § 3 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528)  oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?  Prosimy o podanie adresu  poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Adres na faktury: apteka-faktury@skp.ump.edu.pl 
Pytanie nr 16 

W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu oraz o uwzględnienie zmian w umowie?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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